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Sprawa: A.272.5.2017

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr A.272.5.2017 w trybie
przetargu nieograniczonego na ,, Dostawe plastikowych artykutow laboratoryjnych i wyrobéw
Jednorazowego uzytku dla Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na
rok 2017

Wojewodzka  Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna w  Szczecinie  informuje,  ze
w przedmiotowym postepowaniu przetargowym wplyngly pytania dotyczace Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami)
Zamawiajgcy przekazuje Wykonawcom tre$¢ pytan dotyczacych przetargu nieograniczonego
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Dotyczy pakietu nr 6

Zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji 48-53 z pakietu nr 6 w osobny pakiet, co
podniesie konkurencyjnos$¢ postgpowania przetargowego i umozliwi oferentom zlozenie
najkorzystniejszych ofert.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy wydziela pozycje 48-53 z pakietu nr 6 i tworzy
nowy pakiet — nr 13 — pn. ,,Plastiki, cz. II” — odpowiedz na niniejsze pytanie b¢dzie
przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 2: |
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 48 |

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty w pozycji 48 na probowki o $rednicy 30 i
wysokosci 11,5 cm oraz w ilo$ci dwdch opakowan (wielko$¢ opakowania jednostkowego
wynosi 500 sztuk) co umozliwi calkowite pokrycie zapotrzebowania zamawiajacego a
jednoczesnie pozwoli na zlozenie oferty wigkszej ilosci dostawcow 1 podniesie
konkurencyjno$é postgpowania.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3:
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 49

|
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na ztozenie oferty w pozycji 49 na probowki o objetosci 12 1
ml ? }




Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy wyraza zgode na zaproponowanie w poz. 49
probowki o objetosci 12 ml przy zachowaniu pozostatych jej wymiardw, tj. wysokosci 10 cm
i 16 mm $rednicy — odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4:
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 50

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zlozenie oferty w pozycji 50 w ilosci dwoch opakowan
(wielko$¢ opakowania jednostkowego wynosi 1000 sztuk) co umozliwi catkowite pokrycie
zapotrzebowania zamawiajgcego a jednoczesnie pozwoli na zlozenie oferty wiekszej ilosci
dostawcow i podniesie konkurencyjno$é postepowania.

Odpowiedz na pytanie nr 4: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr S:
Dotyczy pakietu nr 6, poz. 51

Czy zamawiajagcy wyrazi zgode na zlozenie oferty w pozycji 51 na proboéwki w kolorze
przezroczystym?

OdpowiedZ na pytanie nr S: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6:
Dotyczy pakietu nr 6

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie oferty w pozycji 53 na probdwki o objetosci 8 ml
w ilodci 6 opakowan (wielkos¢ opakowania jednostkowego wynosi 1000 sztuk) co umozliwi
catkowite pokrycie zapotrzebowania zamawiajacego a jednoczes$nie pozwoli na zlozenie
oferty wigkszej ilosci dostawcow 1 podniesie konkurencyjnos$¢ postepowania.

OdpowiedZ na pytanie nr 6: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7:
Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie produktow w pozycjach 84-88? Swoja
prosbe¢ motywujemy zamieszczeniem dwdch réznych asortymentéw w jednym pakiecie.
Pozycje 81-83 to system otwarty do poboru krwi, za$ pozycje 84-88 zamkniety firmy BD
ktérego jestesmy najwickszym dystrybutorem w Polsce.

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajgcy wyraza zgod¢ na wydzielenie pozycji 84-88
z pakietu nr 8 i tworzy nowy pakiet — nr 14 — pn. ,,Sprzet do pobierania krwi, cz. II” —
odpowiedz na niniejsze pytanie bgdzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.




Pytanie nr 8:
Dotyczy wzoru umowy (zalgcznik nr 4)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na modyfikacj¢ zapisu w § 4 ust. 2 na
ponizszy:

~Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czegsciowej realizacji umowy, jednak
niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze by¢ wieksza niz 20% wartosci umowy”.

Zgodnie z opinia UZP instytucja prawa zaklada, ze zamawiajacy kazdorazowo
okre§la minimalny poziom zamoéwienia, ktéry zostanie na pewno zrealizowany, co
pozwala wykonawcom na rzetelne i wlasciwe dokonanie wyceny oferty, wskazujgc
jednoczes$nie dodatkowy zakres, ktérego realizacja jest uzalezniona od wskazanych w
kontrakcie okolicznoéci i stanowi uprawnienie zamawiajgcego, z ktérego moze, ale
nie musi on skorzysta¢. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwotawczej z dnia U stycznia
2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) 1zba wskazata, ze niedopuszczalng praktyka jest
okre$lenie przez zamawiajgcego jedynie gornej granicy swojego zobowigzania, bez
wskazania nawet minimalnej ilosci, czy wartos$ci, ktérg na pewno wyda na potrzeby
realizacji przedmiotu zamowienia. ,,Taki sposob okreslenia przedmiotu zamowienia nie
spetnia wymogdw art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktory nakazuje, aby przedmiot zaméwienia byt
opisany w sposoéb wyczerpujacy i konkretny", izba uznala ponadto w tym przypadku, ze
»Zamawiajgcy zastosowal praktyke handlowa, ktéra pozostawia wykonawce w niepewnosci,
co do zakresu, jaki uda mu sie zrealizowa¢ w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacje
ceny umownej. W efekcie na wykonawce zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze
kontraktu, co z kolei stoi w sprzecznosci z zasada réwnosci stron umowy". Instytucja prawa
opcji pozwala zatem na precyzyjne okres§lenie poziomu zaméwienia, ktéry zostanie
przez zamawiajgcego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidlowe
dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt
KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

OdpowiedZ na pytanie nr 8: Zamawiajgcy wyraza zgode, aby niezrealizowana warto$¢
umowy nie byla wigksza niz 20 % - odpowiedZ na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem
modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 9:

Dotyczy wzoru umowy (zatqcznik nr 4)

W nawigzaniu do zapisow SIWZ, sugerujacych konieczno$¢ uwzglednienia w cenie
oferty wszystkich kosztéw zwigzanych z realizacja zaméwienia, zwracamy si¢ z prosba o
podanie prognozowanej ilosci zamoéwien, sktadanych przez Zamawiajgcego w trakcie
realizacji umowy w sprawie zamowienia publicznego.

Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wiasciwego przygotowania oferty
przetargowe] w zakresie dokonania wilasciwe] wyceny asortymentu w koszt ktdérego
Wykonawcy powinni wkalkulowaé koszt wykonywanych dostaw.




Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o nastepujgcym brzmieniu:

»~Zamawiajacy o$wiadcza, ze w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie
.... dostaw miesigcznie, co daje liczbg ..... dostaw przez pelen okres obowigzywania
niniejszej umowy. W przypadku zlozenia wigkszej ilosci zamdéwien od iloSci
prognozowanych w okresie miesigcznym, Zamawiajgcy wyraza zgode na realizacje
zamoOwienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie do projektu
umowy zapisu dot. maksymalnej ilosci dostaw w okresie obowigzywania niniejszej umowy —
odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 10:
Dotyczy wzoru umowy (zalgcznik nr 4)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang wysokosci kar umownej w § 5 ust. 1 a ten
sposdb, zeby kara umowna byla naliczana w wysokosci 1 % wartosci brutto nie
dostarczonego w terminie towaru ?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ zapisu.
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